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Biolit Huba brzozowa - Czaga 50 k
 

cena: 130,93 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent BIOLIT

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

BIOLIT CHAGA Huba brzozowa 50 kapsułek

Zawartość składników wykazujących efekt fizjologiczny w dziennej porcji produktu – 3 kapsułki:

błyskoporek podkorowy – chaga – ekstrakt – 1496,4 mg
wyciąg bogaty w taksyfolinę – 3,6 mg

Składniki:

owocnik błyskoporka podkorowego (huby brzozowej) Inonotus obliquus Fructus ekstrakt DER 6:1; wyciąg bogaty w taksyfolinę z drewna
modrzewia dahurskiego Larix gmelinii min. 90,0% taksifoliny;
Zawartość substancji czynnych: taksyfolina (dihydrokwercytyna) min. 3,24 mg.

Zalecane spożycie:

Jedna kapsułka trzy razy dziennie pół godziny przed posiłkiem, popijać wodą. Zaleca się długotrwałą ciągłą suplementację.

Uwaga:

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Spożywanie produktu jest niewskazane w okresie ciąży i karmienia. Przechowywać w
suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz nie zastąpi zdrowego trybu życia.
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Składniki czynne produktu pochodzą spoza UE

HUBA BRZOZOWA – CZAGA (suplement diety) zastosowanie:

Huba brzozowa- Chaga na wschodzie uznawana za skuteczny środek przeciwwirusowy, który aktywuje układ odpornościowy.

Jest z powodzeniem stosowany w kompleksowej terapii zapalenia wątroby, wirusa opryszczki, grypy, zapalenia żołądka i
wrzodów. - Substancje czynne z grzyba Chaga pomagają poprawić samopoczucie chorych na raka, zapobiegają rozwojowi
anemii po długim okresie leczenia – farmakoterapii, utrzymują prawidłową reakcję obronną organizmu, odporność i odporność
na wirusy o różnej etiologii.
Zwalcza wirusy o różnej etiologii (prowadzą kontrolę rozwoju wirusa brodawczaka ludzkiego, opryszczkę, zapalenie wątroby typu
A i B, grypę, rotawirus).
Wspomagają kontrolę wytwarzania przez organizm perforyn i granzymów, które hamują komórki rakowe.
Przyspieszają aktywność limfocytów.
Korzystnie wpływają na pracę serca i układu krążenia. Działają prewencyjnie w hamowaniu anemii.
Pomagają normalizować sen, utrzymują prawidłowy stan ośrodkowego układu nerwowego.
Utrzymują prawidłową pracę wszystkich narządów układu pokarmowego.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

Biolit Europe Sp z o.o.
ul. Jodłowa 8
41-506 Chorzów.
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